
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

803043         

MERLUZZO PORZ."MORHUA"80/100GR"MSC"IQ

Codice:

Descrizione:

MERLUZZO MORHUA PORZIONI IQF MSC SURGELATO                  DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Nome scientifico: Gadus Morhua                              ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO  

Merluzzo                                                    INGREDIENTI                             

Pesce                                                       ALLERGENI                               

DIFETTOSITA'                                 TOLLERANZA     CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Materiale estraneo - qualsiasi materiale                    

come legno, plastica o metallo               Nessuno        

Discolorazione - qualsiasi bottatura                        

o difetto o in generale discolorazione                      

non tipica della specie                      3%             

Macchie di sangue - qualsiasi macchia        Nessuno        

di sangue rosso scuro                                       

                  - 5 mm                     Max. 2%        

Difetti di lavorazione - qualsiasi traccia                  

di interiora, uova, o pinna caudale          4%             

Rottura, deformità o pezzi uniti - qualsiasi                

filetto non piatto e dritto o filetto                       

non intero. Qualsiasi filetto unito che                     

non può essere separato senza causare                       

danni al filetto                             6%             

Parassiti: qualsiasi verme visibile          Nessuno        

in ufc/g                       TARGET        TOLLERANZA     CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Germi aerobi mesofili          100.000       1.000.000      

Enterobatteri                  1.000         10.000         

Coliformi                      10            100            

Stafilococchi aurei            100           1.000          

Salmonella spp.                Assente/25 g  Assente/25 g   

Listeria monocytogenes         Assente/25 g  Assente/0,01 g 

Valori per 100 g                                            VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia: 298 kJ - 70 kcal                                   

Grassi: 0,1 g                                               

lunedì 3 maggio 2021 Scheda N°: 34402 Data ultima variazione: 03/05/2021



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Carboidrati: 0,0 g                                          VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Proteine: 17,1 g                                            

< -18°C. Dopo lo scongelamento si conserva per 36 ore a     CONSERVAZIONE                           

una temperatura < 7°C                                       

24 mesi                                                     DURABILITÀ PRODOTTO                     

Busta in plastica                                           TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

1,00 kg                                                     PESO NETTO                              

1,20 kg                                                     PESO LORDO UNITÀ SINGOLA                

n. 5                                                        CONTENUTO PER CARTONE                   

n. 120                                                      CARTONI PER PALLET                      

03047190                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

Prodotto senza pelle e senza ossa                           ALTRE CARATTERISTICHE                   

Dimensioni: 80-100                                          

Prodotto deliscato ai sensi del Codex                       

Zona FAO 27 divisione V II d: La Manica                     PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

CEE LT 21-17 EB                                             BOLLO CEE                               
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